del contracte és de CENT VINT-I-SIS MIL DOS-CENTS SETANTA-QUATRE EUROS 

AMB CINQUANTA CÈNTIMS (126.274,50 €), més IVA. 

Mètode aplicat per al seu càlcul: veure Disposició General Tercera i la memòria 

justificativa. 

B3. Pressupost base de licitació: és de CENT CINQUANTA-DOS MIL SET-CENTS 

NORANTA-DOS EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS (152.792,14 €), amb l’IVA inclòs, 

que és el límit màxim de despesa que en virtut del contracte pot comprometre l’òrgan de 

contractació, inclòs l’Impost sobre el Valor Afegit, que té un import de VINT-I-SIS MIL 

CINC-CENTS DISSET EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS (26.517,64€).